1.038.096.781 y JUAN 

MAURICIO QUIÑONES CARDENAS identificado con C.C. 7.730.977 para que 

dentro de los (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las 

siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos:  

1. Por la suma de $1.750.000 (UN MILLON SETECIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 de octubre de 2022. 

2. Por la suma de $1.750.000 (UN MILLON SETECIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 de noviembre de 2022. 

3. Por la suma de $1.750.000 (UN MILLON SETECIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 de diciembre de 2022. 

4. Por la suma de $1.750.000 (UN MILLON SETECIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 de enero de 2023. 

5. Por la suma de $1.750.000 (UN MILLON SETECIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 febrero de 2023. 

6. Por la suma de $1.750.000 (UN MILLON SETECIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 marzo de 2023. 

7. Por la suma de $1.750.000 (UN MILLON SETECIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 de abril de 2023. 

8. Por la suma de $1.925.000 (UN MILLON NOVECIENTOS VEINTICINCO 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 mayo de 2023. 

9. Por la suma de $1.925.000 (UN MILLON NOVECIENTOS VEINTICINCO 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 de junio de 2023. 

10. Por la suma de $1.925.000 (UN MILLON NOVECIENTOS VEINTICINCO 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 julio de 2023. 

11. Por la suma de $1.925.000 (UN MILLON NOVECIENTOS VEINTICINCO 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 agosto de 2023. 

12. Por la suma de $1.925.000 (UN MILLON NOVECIENTOS VEINTICINCO 

MIL PESOS MCTE), por el canon del 01 al 30 de septiembre de 2023. 

SEGUNDO-. ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte 

demandada de conformidad con el artículo 6º de la ley 2213 de 2022 para lo cual 

la parte actora debe remitir la demanda, anexos y auto admisorio a la parte